Tempus Open - Henrik Bransell

Henrik Bransell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:29.95 AQUA-poang: 408 Datum: 2016-12-18 Tavling: KM 2016

Tid

00:33.76

00:33.78

00:33.79

00:34.75

00:35.80

00:36.00

00:38.76

00:39.58

00:40.30

00:41.27

00:41.51

00:42.47

00:42.47

00:42.89

00:43.68

00:43.85

00:44.28

00:44.35

00:44.82

00:44.97

AQUA
300
299
299
275
251
247
198
186
176
164
161
150
150
146
138
137
133
132
128

127

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-09-08

2013-11-30

2013-02-02

2013-02-02

2012-11-10

2012-09-29

2012-03-12

2012-03-13

2011-12-03

2012-02-18

2011-10-16

2011-09-25

2011-09-25

2011-10-09

2011-04-16

2011-04-03

2011-02-20

2011-01-29

2011-03-14

2010-12-04

Tavling

Masdoppet 2013

Speedo Cup 2013

NUSS Aldre (25m)

NUSS Aldre (25m)

SUM-SIM Region 2012 (25m)
Hoppe Cup 2012

Falu Skins Games 2012

Falu Skins Games 2012
Hoppe Cup

Vasman Open 2012

Falu Simfestival & UGP 4
LSS Stjarnskottet 2011

LSS Stjarnskottet 2011
Dalaserien II LSS
Dalamasterskapen
Dalaserien 4 med utmanare
Vasman open 2011

Svenska Ungdomssimspelen
Falu Skins Games 2011

Hoppe Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=284526
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

